
 
 

                   МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
                        УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                                                                «ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ» 
 

 
П Р И К А З  

 
от  06 августа  2018 г.                                                   № 450об 
 
о зачислении на 1 курс заочной формы обучения 
на основании договоров об оказании 
платных образовательных услуг по программе подготовки  
научно-педагогических кадров в аспирантуре 

 
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 12.01.2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре», Правилами приема по программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2018/19 учебный год в организацию 
высшего образования – ФГБОУ ВО «Орловский государственный институт культуры» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании результатов вступительных испытаний зачислить с 1 сентября 
2018 г. в состав обучающихся 1 курса заочной формы обучения по программе подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре, на основании договора об оказании 
платных образовательных услуг, поступающего, успешно сдавшего вступительные 
испытания и предоставившего в установленный срок оригиналы документов и заявление о 
согласии на зачисление 

51.06.01 Культурология 
Профиль: Библиотековедение, библиографоведение и книговедение 

 
Шичаокина Екатерина Сергеевна                                                                          268    баллов 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Основание: решение Приёмной комиссии ФГБОУ ВО «Орловский 

государственный институт культуры» (протокол №10 от 04.08.2018 г.) 
 
 

 
Ректор 

  
Н.А. Паршиков 

 
 


